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QualityBox PC EK628
Grundbauséatze

Grundbausatz mit Deckel aus Gusseisen:

Prufklassen nach DIN EN 124
Deckel Gesamt

Deckel Einzeln

Stahlrahmen feuerverzinkt
Kopfrahmen (Standardhéhe)
Bodenplatte

Gesamtgewicht Grundbausatz
Gesamthdhe Grundbausatz

Grundbausatz mit Deckel aus Stahl ausbetoniert:

Prufklassen nach DIN EN 124
Deckel Gesamt

Deckel Einzeln

Stahlrahmen feuerverzinkt
Kopfrahmen (Standardhohe)
Bodenplatte

Gesamtgewicht Grundbausatz
Gesamthodhe Grundbausatz

B 1252
173,0 kg
86,5 kg
54,0 kg
31,0 kg
6,0 kg
264,0 kg
295 mm

Grundbausatz mit Deckel aus Stahl auspflasterbar:

(auspflasterbare H6he 45 mm)
Prufklassen nach DIN EN 124

Deckel Gesamt (ohne Auspflasterung)
Deckel Einzeln (ohne Auspflasterung)
Stahlrahmen feuerverzinkt
Kopfrahmen (Standardhohe)
Bodenplatte

Gesamtgewicht Grundbausatz
Gesamthodhe Grundbausatz

B 1252
185,0 kg
92,5 kg
46,0 kg
31,0 kg
6,0 kg
268,0 kg
340 mm

D 4003
96,0 kg
48,0 kg
28,0 kg
31,0 kg
6,0 kg
161,0 kg
240 mm

D 4003
173,0 kg
86,5 kg
54,0 kg
31,0 kg
6,0 kg
264,0 kg
295 mm

D 4003
15,0 kg
92,5 kg
46,0 kg
31,0 kg
6,0 kg
268,0 kg
340 mm

Lichtes Maf: 400 x 1600 mm
AuBeres MaB: 550 x 1730 mm

Lichte H6he: 190 mm

Lichte H6he: 190 mm

Lichte H6he: 190 mm
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/J Rahmen / Variomodul

Rahmen 70 mm Rahmen 70 mm liberbaubar

Art.-Nr.: 06 628 0058E Art.-Nr.: 06 628 0358E
3x@50 2 x Uberbaubar/ 1 x @ 50
Gewicht: 18,2 kg Gewicht: 18,2 kg

Rahmen 220 mm liberbaubar
Art.-Nr.: 06 628 0076E
1 x Rechteck
8x @110
Gewicht: 43,0 kg

Variomodul
Art.-Nr.: 06 618 0350E
LW1600 6 x 160 mm

Lichtes MafB: 400 x 1600 mm
AuBeres MaB: 550 x 1730 mm

Rahmen 220 mm
Art.-Nr.: 06 628 0052E
3x@110/8x3 110
Gewicht: 44,5 kg
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// Bestellnummern

Lichtes Maf: 400 x 1600 mm
AuBeres MaB: 550 x 1730 mm
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Schacht mit Deckel aus Gusseisen, verriegelbar* Bestellnummer

Grundbausatz D 400, Verriegelung Sechskant
Grundbausatz D 400, Verriegelung Innensechskant
Grundbausatz D 400, Verriegelung LIC-LOCK
Grundbausatz D 400, Verriegelung COLT/TELENET
Zubehor fiir Deckel aus Gusseisen, verriegelbar
4 x Verriegelung Sechskant

4 x Verriegelung Innensechskant

4 x Verriegelung LIGLOCK

4 x Verriegelung COLT/TELENET

Verschlussstopfen fur Verriegelung, Farbe schwarz
Deckel aus Gusseisen D 400 2-teilig

Stahlrahmen

Schacht mit Deckel aus Stahl ausbetoniert, verriegelbar*
Grundbausatz B 125 unverriegelt, Riegel nachristbar
Grundbausatz D 400, Verriegelung Sechskant

Grundbausatz D 400, Verriegelung Innensechskant
Grundbausatz D 400, Verriegelung LIC-LOCK

Grundbausatz D 400, Verriegelung COLT/TELENET

Zubehor fiir Deckel aus Stahl ausbetoniert, verriegelbar
4 x Verriegelung Sechskant

4 x Verriegelung Innensechskant

4 x Verriegelung LIG-LOCK

4 x Verriegelung COLT/TELENET

Verschlussstopfen fur Verriegelung, Farbe schwarz

Deckel aus Stahl ausbetoniert B 125 2-teilig

Deckel aus Stahl ausbetoniert D 400 2-teilig*

Stahlrahmen

Schacht mit Deckel aus Stahl auspflasterbar, verriegelbar*

Grundbausatz B 125 unverriegelt, Riegel nachristbar
Grundbausatz D 400 unverriegelt, Riegel nachrustbar
Zubehor fiir Deckel aus Stahl auspflasterbar, verriegelbar
4 x Verriegelung Sechskant

4 x Verriegelung Innensechskant

4 x Verriegelung LICG-LOCK

4 x Verriegelung COLT/TELENET

Verschlussstopfen fur Verriegelung, Farbe schwarz

Deckel aus Stahl ausplasterbar D 400 2-teilig*

Stahlrahmen

Fur alle Grundbausatze
Kopfrahmen, Hohe 140 mm
Bodenplatte, Hohe 5 mm

06 628 1204
06 628 1205
06 628 1206
06 628 1207

50 000 6020
50 000 6040
50 000 6060
50 000 6080
70 046 0716
70 078 7150E
70 040 9704E

Bestellnummer

06 628 1029
06 628 1030
06 628 1031
06 628 1032
06 628 1033

50 000 6200
50 000 7200
50 000 8200
50 000 9200
70 046 0716
70 046 1275E
70 046 1270k
70 046 0705E

Bestellnummer

06 628 1049
06 628 1050

50 000 6300
50 000 7300
50 000 8300
50 000 9300
70 046 0716
70 088 2100E
70 088 2120E

Bestellnummer

06 628 0082E
06 628 0054E



