



Grundbausatz mit Deckel aus Gusseisen:	
Prüfklassen nach DIN EN 124	D 400 ³
Deckel Gesamt	96,0 kg
Deckel Einzeln	48,0 kg
Stahlrahmen feuerverzinkt	28,0 kg
Kopfrahmen (Standardhöhe)	31,0 kg
Bodenplatte	6,0 kg
Gesamtgewicht Grundbausatz	161,0 kg
Gesamthöhe Grundbausatz	240 mm

Grundbausatz mit Deckel aus Stahl ausb	etoniert:	
Prüfklassen nach DIN EN 124	B 125 ²	D 400 ³
Deckel Gesamt	173,0 kg	173,0 kg
Deckel Einzeln	86,5 kg	86,5 kg
Stahlrahmen feuerverzinkt	54,0 kg	54,0 kg
Kopfrahmen (Standardhöhe)	31,0 kg	31,0 kg
Bodenplatte	6,0 kg	6,0 kg
Gesamtgewicht Grundbausatz	264,0 kg	264,0 kg
Gesamthöhe Grundbausatz	295 mm	295 mm

Grundbausatz mit Deckel aus Stahl aus (auspflasterbare Höhe 45 mm)	pflasterbar:	
Prüfklassen nach DIN EN 124	B 125 ²	D 400 ³
Deckel Gesamt (ohne Auspflasterung)	185,0 kg	1 5,0 kg
Deckel Einzeln (ohne Auspflasterung)	92,5 kg	92,5 kg
Stahlrahmen feuerverzinkt	46,0 kg	46,0 kg
Kopfrahmen (Standardhöhe)	31,0 kg	31,0 kg
Bodenplatte	6,0 kg	6,0 kg
Gesamtgewicht Grundbausatz	268,0 kg	268,0 kg
Gesamthöhe Grundbausatz	340 mm	340 mm



Lichtes Maß: 400 x 1600 mm Äußeres Maß: 550 x 1730 mm



Rahmen 70 mm Art.-Nr.: 06 628 0058E 3 x Ø 50 Gewicht: 18,2 kg



Rahmen 70 mm überbaubar Art.-Nr.: 06 628 0358E 2 x überbaubar / 1 x Ø 50 Gewicht: 18,2 kg



Rahmen 220 mm Art.-Nr.: 06 628 0052E 3 x Ø 110 / 8 x Ø 110 Gewicht: 44,5 kg



Rahmen 220 mm überbaubar

Art.-Nr.: 06 628 0076E 1 x Rechteck 8 x Ø 110 Gewicht: 43,0 kg



Variomodul Art.-Nr.: 06 618 0350E LW1600 6 x 160 mm



Lichtes Maß: 400 x 1600 mm Äußeres Maß: 550 x 1730 mm

Schacht mit Deckel aus Gusseisen, verriegelbar ⁴	Bestellnummer
Grundbausatz D 400, Verriegelung Sechskant	06 628 1204
Grundbausatz D 400, Verriegelung Innensechskant	06 628 1205
Grundbausatz D 400, Verriegelung LIC-LOCK	06 628 1206
Grundbausatz D 400, Verriegelung COLT/TELENET	06 628 1207
Zubehör für Deckel aus Gusseisen, verriegelbar	
4 x Verriegelung Sechskant	50 000 6020
4 x Verriegelung Innensechskant	50 000 6040
4 x Verriegelung LIC-LOCK	50 000 6060
4 x Verriegelung COLT/TELENET	50 000 6080
Verschlussstopfen für Verriegelung, Farbe schwarz	70 046 0716
Deckel aus Gusseisen D 400 2-teilig ⁴	70 078 7150E
Stahlrahmen	70 040 9704E
Schacht mit Deckel aus Stahl ausbetoniert, verriegelbar ⁴	Bestellnummer
Grundbausatz B 125 unverriegelt, Riegel nachrüstbar	06 628 1029
Grundbausatz D 400, Verriegelung Sechskant	06 628 1030
Grundbausatz D 400, Verriegelung Innensechskant	06 628 1031
Grundbausatz D 400, Verriegelung LIC-LOCK	06 628 1032
Grundbausatz D 400, Verriegelung COLT/TELENET	06 628 1033
Zubehör für Deckel aus Stahl ausbetoniert, verriegelbar	
4 x Verriegelung Sechskant	50 000 6200
4 x Verriegelung Innensechskant	50 000 7200
4 x Verriegelung LIC-LOCK	50 000 8200
4 x Verriegelung COLT/TELENET	50 000 9200
Verschlussstopfen für Verriegelung, Farbe schwarz	70 046 0716
Deckel aus Stahl ausbetoniert B 125 2-teilig	70 046 1275E
Deckel aus Stahl ausbetoniert D 400 2-teilig⁴	70 046 1270E
Stahlrahmen	70 046 0705E
Schacht mit Deckel aus Stahl auspflasterbar, verriegelbar ⁴	Bestellnummer
Grundbausatz B 125 unverriegelt, Riegel nachrüstbar	06 628 1049
Grundbausatz D 400 unverriegelt, Riegel nachrüstbar	06 628 1050
Zubehör für Deckel aus Stahl auspflasterbar, verriegelbar	
4 x Verriegelung Sechskant	50 000 6300
4 x Verriegelung Innensechskant	50 000 7300
4 x Verriegelung LIC-LOCK	50 000 8300
4 x Verriegelung COLT/TELENET	50 000 9300
Verschlussstopfen für Verriegelung, Farbe schwarz	70 046 0716
Deckel aus Stahl ausplasterbar D 400 2-teilig ⁴	70 088 2100E
Stahlrahmen	70 088 2120E
Für alle Grundbausätze	Bestellnummer
Kopfrahmen, Höhe 140 mm	06 628 0082E
Bodenplatte, Höhe 5 mm	06 628 0054E